ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА

	   Вид соревнования    
	Турнир памяти Ивана Алексеевича Котова среди юношей 2009 года рождения
	  Дата
	06.03.2016
	            Игра №
	1

	   Место проведения
	Город
	Новочебоксарск
	  Арена
	л/с «Сокол» 
	Время
	13.30
	            Зрители
	


	  «A» Сокол-1 (Новочебоксарск)

	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	 ИС
	Команда «А»
	Команда «Б»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	31
	Алимов Арсений
	
	вр
	
	1
	01
	08
	96
	34
	
	
	23
	44
	30
	34
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	Свинцов Иван
	
	вр
	
	2
	01
	52
	37
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	47
	Дергачев Глеб
	к
	н
	
	3
	05
	04
	34
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	96
	Александров Марк
	
	н
	
	4
	09
	00
	24
	37
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Ильин Глеб
	
	з
	
	5
	09
	53
	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	69
	Александров Марат
	
	з
	
	6
	12
	18
	96
	47
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Муравьев Матвей
	
	н
	
	7
	15
	49
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Юринов Николай
	
	з
	
	8
	16
	12
	96
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	59
	Георгиев Иван
	
	з
	
	9
	19
	11
	37
	
	
	+1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Константинов Ян
	
	н
	
	10
	20
	14
	69
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	34
	Махмутов Амир
	
	н
	
	11
	23
	50
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Афиногентов Роман
	
	н
	
	12
	24
	16
	47
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Мидюков Георгий
	
	н
	
	13
	25
	01
	96
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Волков Андрей
	
	н
	
	14
	25
	16
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	37
	Расимас Никита
	
	н
	
	15
	27
	40
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Баканов Ярослав
	
	з
	
	16
	27
	50
	47
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Артемьев Тимур
	
	з
	
	17
	28
	06
	47
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	18
	29
	19
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	19
	31
	15
	12
	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	20
	33
	07
	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	21
	40
	30
	34
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	22
	41
	23
	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер:  Мальцев С.А.
	
	
	


	  «Б»  Саров-1 (Саров)
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                              
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	 ИС
	Команда «Б»
	Команда «А»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	26
	Бых Артем
	
	
	
	1
	30
	55
	75
	б\н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	13
	30
	1
	7
	подн
	13
	30
	14
	30

	75
	Кочелаевский Игорь
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18
	57
	1
	7
	тл-бр
	18
	57
	19
	11

	23
	Ховрин Андрей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	52
	Царьков Георгий
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	Баранов Валерий
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Посацков Захар
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	40
	Саиткулов Тимур
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Шанин Тимур
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	б\н
	Ушенин Егор
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  9
	Чикин
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Данилов Георгий
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Чумаков Андрей
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер:  Новиков М.
	
	
	


	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	6
	12
	5
	
	
	23
	Начало
	13
	30

	
	
	
	
	
	00
	00
	1
	1
	
	«Б»
	0
	0
	1
	
	
	1
	Окончание
	14
	45

	
	
	
	
	
	32
	25
	1
	40
	Штрафное

время
	«А»
	
	
	
	
	
	
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	45
	00
	1
	40
	
	«Б»
	1
	1
	
	
	
	2
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи                «А»

регистраторы   «Б»
	
	Судьи при

оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи

за воротами
	
	Судья времени игры
	Перков О.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Секретарь
	Никифорова И.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	
	подпись
	

	

	Главный судья
	Салканов Ю.
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	Главный судья
	
	Линейный судья
	
	
	Замечания

Да

Нет

 Смотри на обороте



	подписи

	
	

	
	
	


